
Arvoisa Kevätmarkkinat näytteilleasettaja, 

Kevätmarkkinat lähestyy ja tapahtuman vastaanotto on ollut 
loistavaa. Teitä on jo n. 70 näytteilleasettajaa joten rupeamme 
olemaan loppuunmyyty tilojen suhteen. Kivaa päästä tekemään 
tätä tapahtumaa kanssanne. Tässä on Teille infoa markkinoista 
jotta saadaan kaikki toimimaan mukavasti ja sulavasti.


Osoite: Läntinen Aleksanterinkatu 1, 06100 Porvoo 

Aukioloajat: LA klo 10-18 ja SU klo 10-17 

Parkkipaikat 

Jos haluat autosi parkkiin Taidetehtaalle niin käytössä on Taidetehtaan etupihan parkkialue tai 
parkkihalli jonne pääset ajamalla Taidetehtaankadulta. Ilmaista pysäköintiä on 2h ja päivän 
pysäköinti maksaa noin 9 €. Pysäköinnin voi maksaa parkkisovelluksella esim. Easypark tai sitten 
kortilla koneeseen suoraan. Ilmaista pysäköintitilaa löytyy esim. Näsin S-Markettia vastapäätä 
(Voittajantien kenttä, Voittajantie 2)


Myyntipaikkojen Rakennus 

Myyntipaikkojen rakennus alkaa PE 4.4.2024 klo 14. Oma myyntipaikka pitää olla rakennettu klo 
20 mennessä jolloin ovet sulkeutuvat. Olemme rakentaneet Teille valmiiksi pöydän ja sähköt jos 
olette sellaiset ennakkoon tilanneet. Jos olette unohtaneet tilata pöydän tai sähköt niin ottakaa 
pikaisesti yhteyttä kevatmarkkinat@taidetehdas.fi niin hoidetaan asia kuntoon. Omat pöydät ovat 
sallittuja kunhan ne mahtuvat osastollenne. Jos koette että Teille riittää että saatte rakennettua 
osastonne vasta LA klo 8-10 ennen markkinoiden alkua niin sekin on meille ihan ok. Muistattehan 
että jokainen näytteilleasettaja laittaa pöytäänsä siistin pöytäliinan. Jos sinulla on jotain 
erikoisempaa rakennetta tulossa osastolle niin ilmoitathan siitä kuvineen ja mittoineen viimeistään 
PE 21.03.2025 klo 12 mennessä jarno.saari@taidetehdas.fi. Jokainen näytteilleasettaja pitää oman 
myyntipisteensä siistinä koko tapahtuman ajan. Tuotteiden täydennys onnistuu Sunnuntai aamuna 
klo 8-10. Jos lastausovet ovat kiinni niin soitto 0503518680 niin tulemme avaamaan. 

 
Myyntipaikkojen Purku 

Myyntipaikkoja saa alkaa purkamaan aikaisintaan SU 
6.4.2025 klo 17 kun markkinat päättyvät. Purku kestää klo 20 
asti. Ottakaa huomioon kanssa myyjät ja välttäkää 
ruuhkauttamasta lastausteitä. Siivotkaa paikkanne omista 
roskistanne. Kiitos.


Tavaran tuonti rakennukseen 

Avanti salin paikat (A1-A57) myyntipaikat tuovat tuotteensa 
lastausalueeltamme joka on Aleksanterinkaaren puolella. 
Huomioithan että lastauspaikan edessä kulkee kävelytie jota ei 
saa tukkia. Olkaa myös varovaisia ja huomiokaa myös muut tavarantuojat periaatteella nopea 
purku ja auto pois muiden edestä.


Lämpiön ja Narikan (L1-L23) myyntipaikat voivat tuoda tuotteensa Taidetehtaan sisäpihan 
ovista tai lastausalueeltamme joka on Aleksanterinkaaren puolella


Pihan markkinapaikat sijaitsee etupihallamme ja katsotaan yhdessä paikka kun saavutte. Soitto 
0503518680.


mailto:kevatmarkkinat@taidetehdas.fi


 

Ohjelma 

- Päivi Rautiainen toimii Kevätmarkkinoiden emäntänä. Hän 
ohjeistaa asiakkaita, haastattelee näytteilleasettajia ja pitää 
tunnelmaa yllä. Päivin kanssa kannattaa jutella jos haluaa 
että hän kuuluttaa jotain juuri teidän tuotteestanne. 
Kuulutukset kuuluvat Avanti saliin, Tehdassaliin ja Lämpiöön.


- Koko talossa soi taustamusiikki markkinoiden ajan.

- Paperipilvi järjestää lapsille askartelupajaa markkinoiden aikana.

- Blommin keväinen kukkakimppu kurssi kumpanakin markkinapäivänä.

- Tehdassalissa on ensimmäistä kertaa kaikki Paikalliset Panimot saman katon alla eli Kråkö 

Bryggeri, Vanhan Porvoon Panimo ja Malmgårdin Panimo. 
- Taidetehtaan Taiteilijakäytävä avoinna markkinoiden sekä Taidehalli


Ruokatarjonta Markkinoilla 

Taidetehtaan ravintola Fabrikenista saa lounasta hintaan 15,90 € / hlö. Talosta löytyy markkinoiden 
aikaan myös kahvilatuotteita, streetfoodia pihalta sekä sisääntuloaulassamme on Vanhan Porvoon 
Jäätelötehtaan jäätelöbaari. Olemme sopineet että Fabrikenin myyntikärry kiertää 
näytteilleasettajat LA ja SU n.klo 13 jolloin siitä on mahdollisuus ostaa kahvia, virvokkeita sekä 
suolaista ja makeaa syötävää.


Tapahtuman kotisivut: https://www.taidetehdas.fi/taidetehtaan-kevatmarkkinat-2025/


Facebook Event: https://www.facebook.com/events/613800447958481


Lisäkysymykset: kevatmarkkinat@taidetehdas.fi


Ystävällisin Terveisin


Porvoo Event Factory Oy

Tapahtumatuotantovastaava


Jarno Saari

0503518680

jarno.saari@taidetehdas.fi
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